
JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 - Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO

DETERMINA N. 21 del 17/02/2021

OGGETTO:  AVVISO  DI  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  L'ASSUNZIONE  A  TEMPO
INDETERMINATO  PIENO  O  PART-TIME  DI  N.  1  IMPIEGATO
LEGALE/AMMINISTRATIVO DA INQUADRARE AL 6° LIVELLO PROFESSIONALE B AI
SENSI  DEL  VIGENTE  CCNL  DI  UTILITALIA  IGIENE  AMBIENTALE  -  AZIENDE
MUNICIPALIZZATE-  APPROVAZIONE  PIANO   OPERATIVO  PER  LA  GESTIONE
DELL’EMERGENZA COVID-19.

PREMESSO che con la determinazione n. 40 del 14/08/2020 è stato indetto il concorso pubblico per
titoli  ed  esami  per  l’assunzione  a  tempo  indeterminato  pieno  o  part-time,  di  n.  1  impiegato
legale/amministrativo da inquadrare al 6° livello professionale B del vigente CCNL di Utilitalia Igiene
Ambientale – Aziende municipalizzate;

CONSIDERATO  che il  bando di cui alla determinazione sopra citata  n. 40 del 14/08/2020 è stato
pubblicato dal 14/08/2020 al  18/09/2020 e che sono pervenute n.  2 domande di partecipazione alla
selezione in oggetto, agli atti di questa Società;

CONSIDERATO che in seguito alla sospensione del concorso in oggetto del Dpcm del 3/12/2020 sono
sono state calendarizzate la prove scritta (23/02/2021) e la prova orale (25/02/2021) in forza di quanto
stabilito dal Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 14 gennaio 2021, il quale dispone (articolo 1,
comma 10,lettera z)) che “a decorrere dal 15 febbraio 2021 sono consentite le prove selettive dei concorsi
banditi  dalle  pubbliche  amministrazioni  nei  casi  in  cui  è  prevista  la  partecipazione  di  un  numero  di
candidati non superiore a trenta per ogni sessione o sede di prova, previa adozione di protocolli adottati dal
Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  validati  dal  Comitato  tecnico-scientifico  di  cui  all'articolo  2
dell'ordinanza 3 febbraio 2020, n. 630, del Capo del Dipartimento della protezione civile”.

VISTO il protocollo di svolgimento dei concorsi pubblici di cui all’articolo 1, comma 10, lettera z), del
Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 14 gennaio 2021;

CONSIDERATA pertanto  la  necessità  di  predisporre  un  piano  operativo  per  svolgere  la  procedura
concorsuale in oggetto nel rispetto del protocollo sopra richiamato;

DETERMINA

1. dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di approvare il Piano per svolgere la procedura concorsuale in oggetto ed i suoi allegati;



JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 - Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.

3. di dare atto che la presente determinazione, analogamente a ciascuna comunicazione relativa alla
procedura  in  oggetto,  sarà  pubblicata  sul  sito  internet  della  Jesiservi  Srl,sezione  società
trasparente/concorsi;

Jesiservizi Srl
L’AMMINISTRATORE

UNICO
(Salvatore Pisconti)



ALL. “A”

SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE 
LIVELLO QUADRO JESISERVIZI SRL

NU
M.

NOMINATI
VO

COGNOM
E

NOME

0
1

SCARLAT
O

ENRICO
ALBERTO

0
2

SANTONI ALESSANDRO

0
3

MIANDR
O

FRANCESCO

0
4

CARLINI LETIZIA


	OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PIENO O PART-TIME DI N. 1 IMPIEGATO LEGALE/AMMINISTRATIVO DA INQUADRARE AL 6° LIVELLO PROFESSIONALE B AI SENSI DEL VIGENTE CCNL DI UTILITALIA IGIENE AMBIENTALE - AZIENDE MUNICIPALIZZATE- APPROVAZIONE PIANO  OPERATIVO PER LA GESTIONE DELL’EMERGENZA COVID-19.
	DETERMINA

